武 汉 建 筑 业 协 会
[image: image1.png]

关于召开部分常务理事单位市场营销工作座谈会的通知

各有关常务理事单位：

定于2015年9月上旬召开部分常务理事单位市场营销工作座谈会，现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2015年9月7日（星期一）上午9:00。

二、会议地点

武汉建筑业协会三楼会议室（武汉市汉口天门墩91号怡青园1单元3楼），路线图见附件。

三、会议议题

（一）征求各单位对《长沙、合肥、南昌、武汉四城市建筑业合作协议》及四城市建筑市场一体化的意见和建议（见武建协〔2015〕22号）；
（二）进一步调查、研究各单位对开展“总分包互评”和“业主不诚信典型案例汇编”两项工作的意见和建议；
（三）通报协会筹组市场营销工作委员会的主要思路。
四、参会人员

因协会正副会长单位已参加了8月27日的市场营销工作座谈会，本次座谈会不再参加。请以下常务理事单位分管市场营销工作领导或营销部门主要负责人参会（排名不分先后）：

武汉建工第一建筑有限公司、中建三局第一建设工程有限责任公司、中建三局第二建设工程有限责任公司、中建三局第三建设工程有限责任公司、湖北天宇建设有限公司、湖北省第二建筑工程公司、正太集团有限公司武汉分公司、武汉第四建设集团有限公司、武钢集团民用建筑工程有限责任公司、中太建设集团股份有限公司武汉公司、华天建设集团有限公司、武汉市常发建筑有限责任公司、华太建设集团有限公司武汉分公司、武汉常阳新力建设工程有限公司、武汉市盘龙明达建筑有限公司、泰森浩建设工程有限公司、中厦建设集团有限公司武汉公司、武汉东方建设集团有限公司、卓峰建设集团有限公司、湖北中大建设有限公司、武汉永铭建设集团有限公司、天业建设集团。

五、会议要求
1、因本次会议将对长沙、合肥、南昌、武汉四城市建筑业合作、“总分包互评”和“业主不诚信典型案例汇编”三项工作进行研究，各单位参会人员务必是本单位主管营销副总或营销部门主要负责人，不得找人替会。

2、请各单位提前研究、准备对《长沙、合肥、南昌、武汉四城市建筑业合作协议》及建立四城市一体化建筑市场的书面意见和建议，于会议开始前提交协会秘书处。意见和建议既应对武汉市，也要对其他三城市；既要对协会，也要对四城市政府建设主管部门。

3、请于9月6前将意见和建议发至邮箱1693587043@qq.com。

六、会议联络
联系人：张汉珍，027-85748550，13871454101；
姚瑞飞，027-85748570，13659887753。

[image: image2.jpg]@uce. @

o R 23
#
i o mvs Rwewn
= e
e & e

4
— st i
RuEe P
Sanms
‘ -
y i -
FLIBARE D 8
of
m
WELR

\
\

Gurax

附件：武汉建筑业协会位置路线图
武汉建筑业协会
2015年9月1日
附件

武汉建筑业协会位置路线图

附件

   会议地址路线图

— 2 —